
SEDUTE / CHAIRS /
SILLAS / CHAISES

SEDUTE





SEDUTE
chairs /

sillas /

chaises



54 SEDUTE 

clio
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

BIANCO AR01 NERO AR03 

clio A clio Fclio B

108
118

46
56

− 46 5670 110

Kg

64 98
108

98
108

46
56

46
56

−− 4646 5656 7070 110

Kg

110

Kg

4444 474747

arno

colori / colours / colores / coloris



76 SEDUTE 

BIANCO RS01 NERO RS02 

siria
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

siria A siria B siria F

108
118

46
56

− 46 5670 110

Kg

64 98
108

98
108

46
56

46
56

− −46 4656 5670 70110

Kg

110

Kg

44 4447 4747

siria

colori / colours / colores / coloris



98 SEDUTE 

maxi
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

NERO BE07

GRIGIO TV02

VERDE BE03 

NERO TV03 

GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 

BIANCO TV01

BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

maxi 110 maxi SLmaxi 80

120
132

45
57

− 47 5766 120

Kg

88 47 95
107

45
57

− 47 5766 120

Kg

66 47 98 45 61 45 55− 120

Kg

56 48

colori / colours / colores / coloris

berlin

tevere

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

UNI EN 1335



1110 SEDUTE 

line
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

120
132

45
57

− 47 5767 120

Kg

88 47

line 110

colori / colours / colores / coloris

line 80

95
107

45
57

− 47 5767 120

Kg

66 47

line SL

98 45 61 45 55− 120

Kg

56 48

NERO BE07

GRIGIO TV02

VERDE BE03 

NERO TV03 

GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 

BIANCO TV01

BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

UNI EN 1335

berlin

tevere



1312 SEDUTE 

fancy
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

fancy 110 fancy 80

120
132

95
107

45
57

45
57

− −47 4755 5568 68120

Kg

120

Kg

88 6647 47

colori / colours / colores / coloris

fancy SL

98 45 61 45 55− 120

Kg

56 48

NERO BE07

GRIGIO TV02

VERDE BE03 

NERO TV03 

GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 

BIANCO TV01

BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

berlin

tevere



1514 SEDUTE 

TORTORA AR02 NERO AR03 NERO AR03 

aurora
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

forma
poltrona / 
armchair / 
sillón / 
fauteuil

105
116

43
52

− 49 6268 90

Kg

67 45 117
125

46
54

− 49 6070 110

Kg

70 48 98 46 52 49 60− 100

Kg

53 48

formaaurora forma SL

arnoarno

colori / colours / colores / coloriscolori / colours / colores / coloris



1716 SEDUTE 

BEIGE RM03GRIGIO RM02BIANCO RM01 NERO RM04 

move
seduta / 
chair / 
silla / 
chaise

NERO BE07

VERDE BE03 GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

105
117

9046
56

47− 6045 4656 5568 -120

Kg

110

Kg

60 3443 46

move 

move move SL

colori / colours / colores / coloris

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

UNI EN 1335

berlin



1918 SEDUTE 

BLU RB02

NERO BR01

ARANCIO RB01 NERO RB04GRIGIO RB03

brio
seduta / 
chair / 
silla / 
chaise

92
105

93
45
58

45
−

62
41

41
52

56
62

−
100

Kg

100

Kg

48
48

47
47

brio brio SL

brio 

brio

colori / colours / colores / coloris



2120 SEDUTE 

gea
seduta / 
chair / 
silla / 
chaise

95
106

45
56

− 44 5166 110

Kg

50 46 85
96

8645
56

46− 6044 4451 5160 −110

Kg

110

Kg

40 4046 46

gea 50 gea 40 gea 40 SL

colori / colours / colores / coloris

NERO BE07

VERDE BE03 GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

berlin

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

UNI EN 1335



2322 SEDUTE 

flora
seduta / 
chair / 
silla / 
chaise

81 47 54 47 54− 110

Kg

37 42

flora F

colori / colours / colores / coloris

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE

NERO BE07

VERDE BE03 GRIGIO BE05ROSSO BE02 MARRONE BE01 BLU BE04 

GRIGIO SCURO BE06

berlin



ATTESA
chairs for waiting /

sillas para esperar /

chaises pour attendre



2726 SEDUTE 

london
seduta per attesa /
chair for waiting /
silla para esperar /
chaise pour attendre

NERO TV03 BIANCO TV01 GRIGIO TV02 

london 1P

74 51 60 − 70− 100

Kg

23 52

colori / colours / colores / coloris

tevere

london 2P

74 51 60 − 121− 100

Kg

23 52

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE



2928 SEDUTE 

dublin
seduta per attesa /
chair for waiting /
silla para esperar /
chaise pour attendre

NERO DU02 BIANCO DU01

colori / colours / colores / coloris

dublin

dublin

89 46 60 45 57− 120

Kg

63 45

Made in EU

Made in EU

Fabricado en EU

Fabriqué dans l’UE



3130 SEDUTE 

marte
tavolino / 
side table /
mesa auxiliare /
table d'appoint

giove
tavolino / 
side table /
mesa auxiliare /
table d'appoint

marte

45 30

60
80

100
120

60
80

100
120

60 45

BIANCO OPACO BI7A BIANCO OPACO BI7A

GRIGIO LONDRA GL7HBIANCO OPACO BI7A

ACERO AC2J ACERO AC2JROVERE PORTOFINO
RP5T 

ROVERE PORTOFINO
RP5T 

GRIGIO OXFORD GO5T

ROVERE GRIGIO RG9D ROVERE GRIGIO RG9D 

OLMO STORM OS3Q OLMO STORM OS3QOLMO LM7P OLMO LM7P

struttura / structure /
estructura / structure

top / top / 
encimera / top

sostegni / legs / 
base / base

colori / colours / colores / coloriscolori / colours / colores / coloris

giove



Ricerca e coordinamento
Colombini S.p.A.
Design ed art direction 
Eikon
Progetto grafico 
Eikon
Fotolito 
Bieffe

La Colombini S.p.A. si riserva 
di apportare, senza alcun preavviso, 
le modifiche che riterrà più opportune 
al fine di migliorare il prodotto.



COLOMBINI S.p.A.

Azienda certificata UNI EN ISO 9001:2008

Azienda certificata UNI EN ISO 14001:2004

Strada Ca’ Valentino, 124

47891 - Falciano - Repubblica di San Marino

Telefono da Italia 0549 975 611

Fax da Italia 0549 975 778

Phone from abroad +378 975 948

Fax from abroad +378 975 955

www.officecolombinigroup.com

http://b2b.colombinigroup.com
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